
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.14 – 24.10.2018 
 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané měla na programu dohrávky odložených utkání a poslední zápasy 

nadstavbové části.  

Lídr finálové skupiny Tady a teď sice v dohrávce podlehl týmu Red Dogs Kal 5 : 7, ale v posledním kole vyhrál 

nad týmem Smrku 1 : 0 a slaví tak zisk svého prvního titulu. Pouze díky horšímu vzájemnému zápasu skončil na 

druhém místě tým Buvolss Nýrsko. Hráči Buvolss v posledním kole zavítali do Chlistova,  a dokázali zde vyhrát 

1 : 3. Konečné třetí místo patří klatovskému Smrku, který se na toto místo posunul i díky týmu Red Dogs Kal, 

který si dovolil luxus druhého neodpískaného utkání, což ho stálo odečet třech bodů a propad na konečné páté 

místo v tabulce. Čtvrté místo patří týmu ANFK Černý uhlí, který v posledním kole porazil právě Red Dogs Kal 

výsledkem 1 : 3.  V souboji o 7.místo se z výhry radovali v táboře Geroje, nakonec osmé Draky porazili těsně     

3 : 4. 

Skupinu o umístění na 9.-15.místě s přehledem bez ztráty bodu vyhrál tým PS Křeč, ten v posledním kole 

rozstřílel tým FC Řepy výsledkem 3 : 8. Na konečné desáté místo se posunul Magic Klatovy. Ten nejpve 

v dohrávce udolal Bukvy Tokio 8 : 2,  v posledním kole pak po boji porazil Divadlo snů, kterému nakonec zůstal 

Černý Petr, když obsadil poslední místo. Jedenácté místo paří Bukvám Tokio, které v posledním kole uhráli 

remízu 2 : 2 na půdě Vilyž teamu, který nakonec obsadil dvanácté místo. O pořadí týmů na 13.-14.místě 

s ohledem na stejný bodový zisk musel rozhodnout vzájemný zápas a ten vyzněl lépe pro tým FC Řepy, čtrnácté 

místo tak patří Nortonu Milence. 

V závěru zpravodaje naleznete pozvánku na schůzi rozhodčích, kde budou vyplaceny odměny za odpískané 

zápasy a dále zde naleznete pozvánku na sklavnostní vyhlášení, na které Vás tímto všechny co nejsrdečněji zvu. 

 

Na úplný závěr mě dovolte mojí osobní omluvu Vám všem, za to, že jste několikrát obdrželi výsledky 

odehraných utkání  s velkým zpožděním. Letošní rok mě nezastihl v časové formě, mám těch aktivit asi 

nějak moc a navíc mám potřebu věnovat se své rodině, protože je pro mě hodně důležitá.  

Pokračovat s organizací Klatovské KAPITOL ligy hodlám i v příštím roce, tak snad ten v pořadí 

22.ročník bude z mé strany lepší.  

 

FINÁLOVÁ SKUPINA  

 

Dohrávka 2.kola 

 

Tady a teď Nýrsko - Red Dogs Kal    5 : 7  ( 0 : 4 ) 

Branky : Flor 4, Vostrý -  Hájek J. 4, Urban 2, Hájek M. 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Petr Fabián (Tady a teď Nýrsko)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Hosté udělali velký krok k výhře už v prvním dějství, které vyhráli 0 : 4. Ve druhé půli se do 

hry dostali i domácí, nakonec však těsně prohráli 5 : 7. Čtyři góly v utkání zaznamenali za 

domácí Milan Flor a za hosty Jakub Hájek. 

 



 

Buvolss Nýrsko – ST Smrk Klatovy    2 : 1  ( 1 : 1 ) 

Branky : Lužný 2 (23.,33.) – Holobradý (18.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Lukáš Bošek   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Rudolf Kaše (ST Smrk)  

 

V klidu odehraný zápas. Hosté se do první půle postavili v úsporné sestavě 4 + 1, domácí je 

v duchu fair play napodobili. Do druhé půle už se hostům dostavil pátý hráč do pole a tak se 

hrálo v pěti na obou stranách. O těsné výhře domácích rozhodl v 33.minutě Lužný, když 

zvýšil na konečných 2 : 1. 

 

Dohrávka 5.kola 

 

AFK Geroj Klatovy – ANFK Černý uhlí Klatovy      0 : 5  ( 0 : 2 ) 

Branky : Holý (22.), Kadlec (24.), Jindra (27.), Vaněk (43.), Ráček (50.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

V první půli byli lepším týmem hosté, kteří svou snahu dokázali přetavit v poločasové vedení 

0 : 2. Domácí do druhé půle nastoupili velmi aktivně, vypracovali si řadu šancí, jejich snahu 

však kazili nepřesnosti v koncovce a tradičně výborný výkon gólmana hostí Vaňka. Ten svůj 

výkon korunoval v 43.minutě, když vsítil gól přes celé hřiště. Hosté nakonec zaslouřeně 

vyhráli 0 : 5.  

 

7.kolo 

 

Draci Klatovy  - AFK Geroj Klatovy    3 : 4  ( 1 : 4 ) 

Branky : Kolář J. 2 (37.,45.), Šmolc J. (23.) – Ponocný 2 (8.,11.), Podráský 2 (6.,21.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Pavel Ponocný (AFK Geroj Klatovy) 

 

V celkem vyrovnaném utkání měl Geroj bez hráčů na střídání v 1.půli více ze hry a byl hlavně 

brankově velmi efektivní. Tuto část hry tak vyhrál naprosto zaslouženě výsledkem 1 : 4. 

V druhé půli začali hostů docházet síly a byli to domácí, kdo se začal prosazovat a střílet i 

branky. V 45.minutě na rozdíl branky snížil svou druhou brankou v utkání Jiří Kolář, ze 

závěrečného tlaku však již domácí vyrovnání nevytěžili. 

 

Tady a teď Nýrsko – ST Smrk Klatovy     1 : 0  ( 1 : 0 ) 

Branky : Vostrý (23.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : z lidu, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu Red Dogs Kal 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 



V kvalitním a bojovném utkání rozhodla o těsné výhře domácích jediná branka, kterou 

v 23.minutě utkání vstřelil Václav Vostrý. Hosté se snažili o vyrovnání, domácí si však 

taktickým výkonem své vedení pohlídali. 

 

SK Chlistov – Buvolss Nýrsko  1 : 3  ( 1 : 1 ) 
Branky : Sukovatý (11.) – Lužný 2 (6.,31.), Matějka (46.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Tomáš Hromada (FC Řepy)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jakub Lužný (Buvolss Nýrsko) 

 

Domácí do utkání vstoupili s taktikou hrát ze zajištěné obrany, což se jim celkem dařilo, 

s výjimkou 6.minuty, kdy jim proklouzl Lužný a hosté šli do vedení 0 : 1. V 11.minutě 

chybovali i hosté, chybu Václavoviče využil Sukovatý a vyrovnal na 1 :  1. Hostující duo 

Lužný – Matějka poté rozehrálo ofenzivní koncert, jejich šance však magicky přitahovali tyče 

domácí branky. V 31.minutě zůstal nepokrytý Lužný a hlavou se nemýlil – 1 : 2. Z hostů 

spadla nervozita, začali kontrolovat hru, přesto se na další branku čekalo až do 46.minuty, kdy 

definitivu výhře hostů udělil brankou na 1 : 3 Matějka.. 

 

Red Dogs Kal – ANFK Černý uhlí Klatovy    1 : 3  ( 0 : 1 )  
Branky : Urban (41.) – Marek 2 (9.,31.), Holý (49.) 

Žluté karty : 35. Miroslav Urban (Red Dogs Kal) – nesportovní chování 

Rozhodčí : Jiří Kolář (Draci Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Oba týmy do utkání postavili pouze základní sestavy 5 + 1 a byli to překvapivě hosté, kteří šli 

do vedení v 9.minutě brankou Marka. Stejný hráč v 31.minutě navýšil vedení hostů na 0 : 2. 

V 35.minutě neudržel  nervy na uzdě domácí Urban a byl za nesportovní chování potrestán 

žlutou kartou. Hosté nabídnutou přesilovku nevyužili, v 41.minutě naopak vykřesal naději 

domácím provinilec Urban, když snížil na 1 : 2. V dramatickém závěru domácí branku 

nepřidali, naopak hosté minutu před koncem pečetili svou výhru Holým. 

 

 

Finálová skupina - tabulka po 7.kole (konečná tabulka) 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Tady a teď Nýrsko 7 6 0 1 35 : 16 18 

2. Buvolss Nýrsko 7 6 0 1 21 : 11 18 

3. ST Smrk Klatovy 7 3 1 3 17 : 9 10 

4. ANFK Černý uhlí Klatovy 7 3 0 4 18 : 14 9 

5. Red Dogs Kal 7 4 0 3 24 : 19 9 

6. SK Chlistov 7 2 1 4 9 : 23 7 

7. AFK Geroj Klatovy 7 2 0 5 13 : 24 6 

8. Draci Klatovy 7 1  0 6 16 : 36 3 

Týmu Red Dogs Kal byly odečteny 3 body za 2 neodpískaný zápas. 

O pořadí týmů na 1.-2.mistě rozhodl vzájemný zápas : Buvolss Nýrsko – Tady a teď Nýrsko 0 : 2. 

O pořadí týmů na 4.-5.mistě rozhodl vzájemný zápas : Red Dogs Kal – ANFK Černý uhlí Klatovy  1 : 3. 

 

 

 



SKUPINA O UMÍSTĚNÍ na 9.-15.místě 

 

Dohrávka 3.kola 

 

SH Bukvy Tokio – Magic Klatovy    2 : 8  ( 0 : 4 ) 

Branky : Bálek Dan. 2 (30.,44.) – Koliha 3 (4.,34.,35.), Kortán 2 (10.,27.), Marek (7.), Zajíc 

(11.), Bejvl S. (49.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Karel Koliha (Magic Klatovy) 
 

Domácí se k tomuto utkání dostavili bez hráčů na střídání. Toho dokázali početnější hosté 

dokonale využít a protože se jim navíc dařilo střelecky, skončilo toto utkání jednoznačnou 

výhrou hostů 2 : 8. Hattrickem se blýskl hostující Koliha. 
 

7.kolo 

 

FC Řepy - PS Křeč Mochtín    3 : 8  ( 1 : 2 ) 

Branky : Důlovec (14.), Mráz (33.), Madera (41.) –Čeleda 3 (18.,33.,43.), Šafránek ml. (19.), 

Pretzelmayer P. (29.), Hodan (30.), vlastní (37.), Vejskal (47.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Krahulec (ANFK Černý uhlí Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jiří Čeleda (PS Křeč Mochtín) 

 

Domácí nastoupili do utkání bez hráčů na střídání, naopak hosté postavili do tohoto utkání 

kompletní sestavu. Hrál se fotbal v duchu fair play v pohodové atmosféře, ve kterém měli více 

ze hry hosté a to zejména v druhé půli, kdy stačili dát pět branek. Hattrickem se v tomto 

utkání blýskl hostující Jiří Čeleda. 

 

 

Divadlo snů Klatovy  - Magic Klatovy   1 : 4  ( 0 : 2 )  

Branky : Zavřel (33.) – Kortán 3 (19.,45.,47.), Zajíc (13.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Rehák (SH Bukvy Tokio)  -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Josef Baštář (Divadlo snů Klatovy) 

 

Utkání s plným nasazením obou týmů. Na první branku se čekalo až do 13.minuty, kdy po 

pěkné kombinaci skóroval hostující Zajíc. V 19.minutě hosté přidali další branku, jejím 

autorem byl Kortán. Domácí vykřesali naději v 33.minutě, kdy na 1 : 2 snížil Zavřel. V závěru 

utkání několikrát domácí podržel výbornými zákroky gólman Baštář, na dvě střely Kortána 

z 45. a 47.minuty však byl krátký. Hosté tak po slušném výkonu dokráčeli k zaslouženému 

vítězství. 

 

 

Vilyž team Klatovy  - SH Bukvy Tokio      2 : 2  (  1 : 1 ) 

Branky : Špaček J. (17.), Přibík (27.) – Šilhavý (22.), Bálek D. ml. (40.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Tomáš Nejdl (Magic Klatovy)  -  známka 1,00 



Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Oba týmy hráli útočný fotbal, proto o šance v tomto utkání vůbec nebyla nouze. První půle 

skončila remízou 1 : 1, ve druhé půli šli domácí v 27.minutě do vedení 2 : 1, hosté však 

v 40.minutě Bálkem vyrovnali na 2 : 2. V závěru utkání byli lepším týmem hosté, další branku 

už ale přidat nedokázali. 

 

 

Skupina o umístění na 9.-15.místě - po 7.kole (konečná tabulka) 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

9. PS Křeč Mochtín  6 6 0 0 28 : 7 18 

10. Magic Klatovy 6 4 0 2 24 : 14 12 

11. SH Bukvy Tokio 6 3 1 2 17 : 14 10 

12. Vilyž team Klatovy  6 2 1 3 14 : 18 7 

13. FC Řepy 6 2 0 4 22 : 24 6 

14. SK Norton Milence 6 2 0 4 8 : 13 6 

15. Divadlo snů Klatovy 6 1 0 5 4 : 27 3 

O konečném umístění na 13.-14.místě rozhodl vzájemný zápas : FC Řepy – SK Norton Milence 5 : 0. 

 

Další  program :    
 

Slavnostní vyhlášení Klatovské KAPITOL ligy 2018 se uskuteční dne 

23.11.2018 od 19,30 hod v Music clubu Hotelu Rozvoj v Klatovech. 

 

 

Schůze rozhodčích za účelem výplat odměn za odpískané zápasy proběhne 

v úterý 13.11.2018 od 17,00 hod v restauraci Hotelu Rozvoj v Klatovech. 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé 

kopané 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              


